島原市報道資料

                             平成３０年７月９日

報道関係者 各位

姉妹都市 福知山市の大雨災害に伴う職員の派遣について

標記の件について、平成 30年台風第７号及び前線等に伴う大雨による災害に伴い、本市

から下記の職員を派遣することになりましたので、お知らせします。

 なお、本日１３時３０分から職員派遣の出発式を行います。

記

１．職員派遣数 ３人

  ２．派遣業務  被害状況の確認

  ３．派遣期間  ７月９日～７月１２日（予定）

  ４．出発式   ７月９日（月） １３：３０～ 外港庁舎 玄関

担当：島原市市長公室秘書人事課 山口一久

電話：0957-62-8010

E-mail：shiko@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原